



Koroona kui vaimu uuendamine

Tekkis mõte uurida ühelt meie haritumalt teadmamehelt dr VILJO VILJASOOLT, mida tema arvab maailma vapustanud koroonapandeemiast. Jutuajamist alustasime siiski hoopis tema elukoha energiast. Viljasoo Tartu Leete tänava kodu asub kesklinnas ja mõjub oasina: ümberringi lilled, kased, männid, õunapuud, marjapõõsad... Oasiks Viljo oma elukohta õigupoolest nimetabki.

„Siin on täidetud kõiki suhteseoseid looduse ja Loojaga. Sõnal „leete“ on kaks tähendust. Üks on seotud leeteliivadega ja teine allmaailmaga. Nii et looduslikult ei ole sinne paik sugugi inimsõbralik, kuid teadlikult toimides olen suutnud luua selle oasisarnaseks. Maaväli on siin negatiivne. Maaväljade jaotus sarnaneb malelauaga: ühed alad on tumedad, teised heledad. Tumedal alal on maavälja mõju inimese tervisele ja psüühikale negatiivne. Ehitasin terrassi, mis muudab tumeda ala heledaks, isegi valgeks,“ seletab Viljasoo.

Kuidas see võimalikuks sai?

Tumedad energiad, mis on magnetiliselt N-polaarsed ja tõusevad maast üles, silitavad inimest vastukarva. Heledad energiad on S-polaarsed, langevad ülevalt maa peale ning silitavad päri-

karva. Kõik, mis tuleb taevast looduslikult, teeb üldiselt head. Põhimõte on lihtne. Halba tuleb tõrjuda ja head tuleb osata kasutada.

Negatiivseid maavälju saab tõrjuda mitut moodi. Selles vallas on maailmas registreeritud üheksat liiki lahendustega patente. Siin olen kasutanud põhiliselt magnetenergiat, et tõrjuda tagasi maast tulevat N-polaarset magnetvälja ja suunata head magnetenergiat terrassil olija poole.

Tekib küsimus, mis olend inimene siis ikkagi on.

Inimene on elektromagnetiline olend. Eluvärskust kannab S-polaarne ja närtsimist tingib N-polaarne elektromagnetiline energia. Kui satume keskonda, kus domineerib närvutav energia, ei pruugi me seal kaua vastu pidada.

Seda mõistsid väga hästi mõisnikud. Eestis oli kunagi 2600 mõisat ja ma ei tea uuritustest ühtegi, mis oleks halva koha peal. Käisin Eesti 100. sünnipäeva puhul 130 mõisas. Uurisin asukoha- ja materjalivalikuid ning arhitektuurilisi lahendusi ning leidsin, et iga mõis on mateeria õis.

Milline on su koroonakäsitus? Mõni näeb selles lausa viimsepäevamärki, teine väidab, et see on ajutine ebamugavus, mis varsti unustatakse, kui vaktsiin hääks kiidetakse.

See on ülemaailmne muutus. Teadus aitab ka seda mõista. Inimkond on midagi väärt oma mõistuse ja kätega tehtud asjade kaudu, seepärast võime kõike nimetada vaimustatud mateeriaiks ja inimeses toimib samuti vaim.

Kuna vaim toimib inimeses mina vahendusel, siis võime diskuteerida teemal, kes on see kõrgem vaim ja kes inimestest on valmis arenema oma minast kõrgema mina suunas. Kuna vaim teostub mina kaudu, siis on Covid-19 eelkõige vaimu uuendamine hapniku vahendusel. Vaim saab uueneda mina ehk aatomi vahendusel. Mina tuleneb aatomist, seda teadsid juba vanad kreeklased. Aatom on mateeria väikseim osake, milles avaldub mina, ja *a-tom* tähendabki minaosakest.

Koroona on mõnes mõttes sädelahendus, meditsiinis tuntud piisklahendusena, sest hüppab ühelt inimeselt teisele. Hoia kaks meetrit vahet! See on sama kui sädelahendus gaasilises keskkonnas, mis on samuti ülehüppamine.

Arv 19 on tähtis sõnum ja tähendab mina-vaimu uuendamise algust. Nii et aasta 2019 on vaimu käivitatud protsessi algus. Tekib küsimus, millal see protsess lõpeb. Loodus töötab aeglaselt, aga kindlalt ja see on orienteeritud aastasse 2022. Selles vahemikus tulevad Covid-19-le järjed: 20, 21, 22. See on põhimõtteliselt sama viirus: nagu Juku, kellest saab ajapikku Juhan. See juhtub ülemaailmselt, pandeemiapõhiselt ja ei ole üldse tähtis, kus liblika tiivaliigutus viirusetsunami käivitas.

Tegelikult on maailm, kus me elame, täis baktereid ja viiruseid. Inimese organism on bakteriaalne kogukond. Kuna see jaotub headeks ja halbadeks bakteriteks, peaksime kogu aeg meeles pidama, et elu on duaalne ehk kahepolaarne, meie sees on nii eluvärskuse kui ka eluroiskuse bakterid. Nende elutegevuse tasakaalust olenevad meie meele-

olu ja tervis. Viirused kutsuvad inimeses olevaid baktereid korrale, tasakaalustumisele. Kelle organism seda teha ei taha, saab viiruse käest sageda.

Nii et lahti me koroonast niipea ei saa? Nagu sa loendasid: 19, 20, 21 ja 22...

Jah, nagu Riigikogus ikka – esimene lugemine, teine lugemine, kolmas lugemine....

Ja siis tehakse veel viiskümmend tuhat parandusettepanekut...

Täpselt. Koroonapuhul on küsimus selles, kuidas toimib nähtamatu maailm.

Kui asteroid siseneb atmosfääri, mis siis juhtub? Läheb põlema ja kui ära põleb, siis ei pruugi me teadagi, et selline asi on juhtunud. Kui tervenisti ära ei põle, siis põrutab vastu maad. Viirusega on sama lugu. Inimese bioväli on võimeline seda hävitama. Kahemeetrise vahe nõue on tähtis, et bioväli toimiks ja sellekski, et viirus üle ei hüppaks.

Sõnum on see, et inimese organismis peab tekkima immuunsus. Tartu ülikooli teadlased on uurinud 2400 inimest ja esimeste tulemuste põhjal tuvastanud hulga selliseid, kes pole olnud haiged ja kellel pole enda teada olnud kontakti Covid-19 haigega, aga antikehade vastus on positiivne. Nendes inimestes on energinfovälja vahendusel tekkinud vaistlik immuunsus. Immuunkehad on valmis uusi sissetungijaid kohe hävitama.

Sellega kaasneb inimese organismi bakteriaalse kogukonna muutus, mis ei tähenda ainult, et me saame oma organismi võitlusvõimelisi immuunkehasid, vaid ka seda, et bakteriaalse organismi kaudu hakkab muutuma inimese mina, inimese vaimus, mis tähendab mina uuendamist.

Teadlased viskasid ühel palmisaarel rannale liivased banaanid, et näha, mida ahvid nendega peale hakkavad. Oi, ahvid olid väga pahased, krigistasid hambaid ja turtsusid. Lõpuks leidis üks, kes oskas banaani vees ära loputada. Teised vaatasid ja võtsid õppust.

Peamine sõnum on aga see, et kui sadade kilomeetrite kaugusel olevatel saartel liivaseid banaane randa visati, pesid ahvid need kohe ära. See tähendab, et energoinformatsioon levib maailma vahendusel, on elektromagnetiline; vaim on kõiges ning avaldub ka inimeses. Me elame vaimus. Kirikus

kuulete, et õndsad on need, kes vaimus vaesed...

See on kuulus lause, mis tõlkevea tõttu kõlas eesti keeles kaua aega kui „vaimust vaesed“. Ateistide suureks meelega.

Jah. Vaimus vaesed, mitte vaimust vaesed. Kuigi sama mõtte alget võib leida ju sellestki: vaja on õppida ja areneda.

Kas inimesed peaksid haigeks jääma ja surema? Inglaste ja rootslaste lootisid karjaimmuunsusele, kuid unustasid vana tarkuse: looda jumalale, aga ole ise ka tubli! Meditsiin võitleb haigusega, ent ei huvitu inimesest, inimene oleks nagu haiguseväline, haiguse kandja.

Kui viirus organismi tungib, siis tähendab see, et inimese bioväli ei ole ka mentaalses mõttes vajalikul kõrgusel. Selle vibratsioon ehk energiasagedus ei ole nii hea, et saada hakkama väljastpoolt ründava viirusega.

Paljudel ei ole organismi bakteriaalses koosluses head kontakti vaimuga. Selle puudumise või puudulikkuse tõttu ei käivitu immuunsus instinktiivselt. Vaim on algatanud inimeses mina uuendamise. See on kogu viirusliku pandeemia peamine eesmärk ja ülesanne. Kõige selle kroon (ladina keeles tähendabki ju selle viiruse nimi krooni) on inimesed oma vaimuosakestega kui suure vaimu kogukond.

Küllap on sul häid soovitusi, mida iga inimene võiks teha, et olla tugevam ja vältida nakatumist. Kas abiks võiks olla püramiidienergia?

Püramiidi siseenergia kindlasti parandab ja tugevdab organismi biovälja. Seda kinnitab auradiagnoos nii Kiriliani kui mahalaengu meetodil. See aitab sissetungivat viirust hävitada. Püramiidienergia tagab parema tervise, rahulikuma meele ja suurema vaimuse. See loob kontakti hea jumalaga, kes avaldub püramiidi siseenergia alfasageduses koos Maa välja sagedusega 8 Hz ja avaldub ka õhuhapniku kolmes vormis (O, O₂, O₃).

Igal juhul on vaja elu- ja tööruume pidevalt õhustada, et tagada eluvärskus ja see, et püramiidienergia toimiks. Kogu maailma õhu headust saab vaadata internetist (waqi.info).

Heaks abiks on võlumantrad, nagu „Palun kaitset“, „Olen looduse/jumala laps ja mitte keegi ei saa mulle liiga teha“, ja isekuse valitsemiseks „Palun

vabandust, kui olen midagi valesti mõelnud, õelnud või teinud“.

Kuidas on lood meie maailmaga?

Kui ookean on reostunud, siis on iga veetilk, mis ookeani moodustab, ka reostunud. Ilmselt vajavad nii maailma ookean kui ka maailma mina puhastamist. Iga inimene on võimeline südametunnistuse põhjal oma parema mina heaks midagi ette võtma. Sama kehtib ka maailma mina kohta. Et viimane saaks muutuda, peab muutuma inimeste mina. Praegu on iga inimese tähtsaim ülesanne paremini valitseda oma mina – ka tulevikus tekkivate muutuste tõttu.

Kui õhukoogid on reostunud, siis kui suur on sellest johtuvalt õhuhapniku mõju? Kuidas muutuvad hapniku omadused saastunud õhuga keskkonnas? Kas õhu looduslik puhastamine tuleb inimeste tekitatud saastega toime? Agressiivne eluviis on keskkonna eluroiskust suurendanud ning muutunud koormaks nii loodusele kui ka inimestele. Selle tagajärjel on välja surnud ja suretatud eluvärskusel põhinev liikide paljusus ja looduslik mitmekesisus. Inimene on aga loodusvara, kes peab endaga seonduvate muutuste üle valitsema.

Kas inimesed tajuvad vaistlikult, et maailmas on midagi mäda, et jumal karistab neid?

Loomad tegutsevad põhiliselt instinktide ajal. Inimesed kui sotsiaalsed loomad peavad oma instinkte kontrollima. Nad peavad oskama neid maandada ja harida. Instinktide mahasurumine põhjustab organismis pingeid. Üldiselt pole ürgsed instinktid inimeses kuhugi kadunud.

Ei kao üldjuhul kuhugi ka tema mina umbsus ja umbvaimus. Sellega tegeleb haridussüsteem. Nii nagu lill on haridust saanud umbrohi, nii on ka intuitsioon haridust saanud instinkt. Haridussüsteem distsiplineerib inimest. Sisuliselt harib ja distsiplineerib see inimese mina, õpetab seda teadlikult valitsema.

Kas inimese minaga pole kõik korras? Kas ka inimese mina on mingil määral reostunud?

Kas kõveraks kasvanud puud saab sirgeks painutada? Kas saab kõverat mina õigeks kasvatada? Põhimõtteliselt saab, kuid see läheb kalliks maksma. Niisuguses elus tuleb maksta kõige, ka eksimuste eest. Looja teebki seda omal

viisil. Kuna inimese organismis on põhitegijad bakterid, siis inimese mina muutmiseks on tähtis hakata muutma ennekoike neid. Seda aitab teha väline tegur, viirus. Õhk on alati täis viiruseid ja baktereid. Inimorganism toimib bakteripõhiselt, seepärast on ka keskkond bakteripõhine. Inimese ja keskkonna vahel toimub igas mõttes aine- ja bakterivahetus.

Viirus (ladina keeles tähendab *virus* mürki) on üliväike rakulise ehitusega bioloogiline objekt. Viiruse koostise põhiosad on nukleiinhape (RNA või DNA) ja valgud. See on nähtav ainult elektronmikroskoobis. Viiruse patogeenne toime rakule algab, kui see kinnitub rakupinnale. Virionidena kanduvad viirused ühest rakust, koest või peremeesorganismist teise.

Viiruseid on nii taimedel, loomadel kui ka inimesel. Nad võivad ühelt organismilt teisele kanduda pärilikult, siirutajate abil või piisknakkuse kaudu. Tuntumad loomade viirused on lindude, sigade ja veiste katk, marutaud, rõuged ja bronhiit. Alles hiljuti tegeles inimkond linnu- ja seagripiga. Kõik on omavahel seotud. Igasugune katk on seotud inimtegevusega ja seondub rakulise struktuuriga. Nii viisi toimib organismides vaim, et uuendada ja harida oma mina.

Igasugune haigus räägib kõrvalekaldest ja põhjustab küsimuse: mis on valesti? Haigust põhjustab ka kriis, eriti teadmiste ja teadvuse kriis. Inimesed haigestuvad, kannatavad ja surevad teadmatuses. Kõiketeadmised tagab selle, et me ei jää haigeks ega sure. Selle poole on inimkond teosammul liikunud.

Kas loodus suudab ennast ise puhastada?

Ilmselt mitte. Kui meie eluviis püsib sama agressiivne, vajab loodus inimest appi. Sellepärast peabki inimene oma mina rohkem harima, mina harimatuse üle paremini valitsema.

Mis on ülemaailmse linnastumise põhjus?

Aastaks 2035 suureneb linnastumise kasv ennustuste järgi 60 protsendini. Inimesed edenevad paremini karjaviisiliselt. See tuleneb looduseadusest, mille kohaselt parvel ja karjal on suurem vaimsus kui üksikolendil. Linnas on sel põhjusel kõiges suurem sünergia ehk lisaväärtus. See on iga üksikoinimese minas avalduva vaimu ja inim-

konna koguvaimu arenemise kiirem viis.

Samas kaasnevad linnastumisega ju kõikvõimalikud probleemid.

Probleeme on vaja, et minas avalduv vaim areneks. Üldteada on seegi, et inimene sünnib targana, võitlejana, kuid elu teeb ta rumalaks ja kaotajaks. Ainus võimalus sellest üle olla on arendada minas avalduvat vaimu sellega, et harime mina.

Kas Covid-19 on inimkonnale probleem?

Niisugust probleemi saab lahendada kahte moodi. Looduslikult ja tehnilikult. Kui inimese mina ja minas toimiv vaim on Maati (loe Maa looja) seadustega kooskõlas, siis suudab tema organism koos mina ja selles toimiva vaimuga muutuda. Igasugusele toimele avaldub vastutoime. Maati soov on kutsuda viiruse vahendusel inimeses, tema minas ja vaimus esile muutusi, tagada parem võime mina valitseda.

Miks siis osa inimesi haigestub, osa aga mitte ja osa on omandanud immuunsuse haigestumata?

Ideaalsel juhul ei tohiks keegi haigestuda. Kõigil peaksid tekkima immuunkehad loomulikult ja keegi ei peaks surema. See tähendaks, et kõigis uueneksid mina ja vaim vabalt, organismi bakterikond teeks seda vabatahtlikult, lahendaks mina kasvamiseks vajaliku haridusprobleemi teadlikult ja targalt. Et see tegelikult nii ei ole, tuleb isekusest ja hooletusest ning regressiajastule kohase nõude eiramisest. Nimelt on regressiajastu ka lahutamiste ja rumaluste ajastu. Rumal on pidada pidu katku ajal. On ju pandeemiat nimetatud pidudehaiguseks.

Kuidas oleks õige käituda?

Targem annab järele. Kui tuleb olla isolatsioonis, siis tuleb seda teha. Kui tuleb oma elu üle järele mõelda, siis tuleb teha ka seda. Kui on võimalik armastada kaugel, siis armastatagu kaugel. Buddha õpetus – oskan oodata, oskan paastuda ja oskan mõelda – eeldab valitsemis- ja kohanemisevõimet.

Kas karjaimmuunsuse pooldajad eksivad?

Seekord kindlasti. On ju regressi ehk lahutamiste ajastu. Hoiu end, siis hoiab sind ka jumal. Eesti inimesed olid ja on

tublid. Nad ju harjunud lahku elama. Nendes oludes on isekus olnud neile kasuks. Eesti arstid, teadlased ja valitsus väärivad tunnustust.

Kas ma saan õigesti aru, et koroonna on ülemaailmne protsess uuendamaks inimeste ja inimkonna vaimu?

Niisuguseid ülemaailmseid protsessesse on inimkonna ajaloos olnud varemgi. Need on vaimu uuenemise vajaduspõhiselt suunatud eeldused. Kõigis organismides peavad mina ja vaim uuenema. Ilmselt on niisugune asi vajalik praegusel ajastul ja ka selleks, et valmistuda tulevikuks.

Mis meid siis tulevikus ees ootab?

Regressiajastu lõpp kestab veel 20 aastat. Siis algab progressiajastu, milleks saadetakse ka saadikuid.

Kas koroonna ongi saadik?

Viirused ümbritsevad meid kõikjal. Koroonna on saadikuna suunatud harima mina. Inimeses käivituv immuunsüsteem käivitab ka mina muutumise. Enamikul juhtudel on haigusest tervenenu ja kriisist väljunud inimeste mina targem ja parem, sallivam ja leplikum. Suurem osa inimesi suudab avalduvate probleemidega toime tulla. Inimesel on võime kõigega kohaneda.

Milleks peaksime valmis olema?

Covid-19 jätkub ning peame sellega arvestama tänavusel aastal ja järgmistelgi. Inimesed omandavad immuunsuse, uuenenu mina ja vaimu, võime mina üle valitseda ning elu päästvad ravimid.

Elu on täiuslikkuse nimel peetav võitlus. See eeldab, et ollakse valmis igaks elujuhtumiks. Sõdima viirusega ja oma minaga. Inimkonna sõjadki on peetud haiguste ja isendaga, liigikaaslaste ja loodusega, olles justkui anomaalia väljaspool Maati. Nüüdisajal ehk antropotseensel perioodil saab inimestki käsitada eraldi ohuna, iseenast, oma liiki ja kõike ohustava tegurina. Inimesed peaksid olema valmis endast johtuvate probleemidega toime tulema, et anda loodusele tagasi see, mis talle kuulub. Vastasel juhul võtab loodus endale kuuluva tagasi omamoodi.

*Küsimusi esitas
INGVAR LUHÄÄR*

*Dr Viljo Viljasoo telefon 510 5455,
www.aratava.ee*